

OGŁOSZENIE O KONKURSIE

Wójt Gminy Wyry ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w roku 2016 przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego

Cel konkursu	<p>Wyłonienie i dofinansowanie projektów na realizację zadań w sferze:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży. 2. Dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Wyrach. 3. Wspieranie działań o charakterze aktywizującym na rzecz dzieci niepełnosprawnych.
Podmioty uprawnione	<p>Podmioty wymienione w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) tj.:</p> <ul style="list-style-type: none"> – organizacje pozarządowe w rozumieniu powyższej ustawy, – osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, – stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, – spółdzielnie socjalne, – spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 715 z późn. zm.), które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i pracowników.
Termin składania ofert i rozstrzygnięć	<p>Oferty należy składać do 18 stycznia 2016 roku do godz. 17.00 w sekretariacie Urzędu Gminy Wyry, ul. Dąbrowszczaków 133 lub przesłać pocztą.</p> <p>O zakwalifikowaniu oferty do konkursu decyduje data wpływu oferty do Urzędu Gminy Wyry potwierdzona właściwą pieczęcią.</p> <p>Koperta z ofertą powinna być opatrzona nazwą organizacji składającej ofertę oraz nazwą zadania, do którego organizacja przystępuje.</p> <p>Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 25 stycznia 2016 roku. W szczególnie uzasadnionych przypadkach termin rozstrzygnięcia może być dłuższy.</p>
Rodzaj zadania w tym kierunki działań i wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację	<p>A. Upowszechnienie kultury fizycznej dzieci i młodzieży poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - rozwój sportu wśród dzieci i młodzieży na terenie Gminy Wyry, - organizację zajęć sportowych w różnych dyscyplinach sportowych, - organizację i uczestnictwo w imprezach sportowych. <p>W 2015r. na realizację zadania przeznaczono 70 000 zł, <u>w 2016 - kwotę 70 000 zł.</u></p> <p>B. Dowóz uczniów niepełnosprawnych z miejscowości Wyry i Gostyń do Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczego znajdującego się w Wyrach, w którym realizują obowiązek szkolny poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - transport dziecka niepełnosprawnego z domu rodzinnego do placówki, w której realizuje obowiązek szkolny, - zapewnienie opieki dostosowanej do potrzeb wynikających z wielorakiej niepełnosprawności dzieci, - zapewnienie pierwszej pomocy w razie nagłych wypadków.

	<p>W 2015 roku na realizację zadania przeznaczono 9 000 zł, w roku 2016 na zadanie przeznacza się kwotę 8 000 zł.</p> <p>C. Wspieranie działań o charakterze aktywizującym na rzecz dzieci niepełnosprawnych poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - organizację zajęć integracyjnych dla dzieci niepełnosprawnych intelektualnie - organizację zajęć stymulujących aktywność ruchową, usprawniających koordynację ruchową, rozwijających kreatywność i zainteresowania dzieci niepełnosprawnych intelektualnie - zapewnienie opieki dostosowanej do potrzeb niepełnosprawnych dzieci <p>W 2016 roku na realizację zadania przeznacza się 4 000 zł.</p>
Termin realizacji zadań	Konkurs obejmuje przedsięwzięcia, które realizowane będą od 01.02.2016r. do 31.12.2016r.
Kryteria oceny	<p>Oferty odpowiadające zakresem rzeczowym zlecanemu zadaniu oraz prawidłowe pod względem formalnym, zostaną ocenione przez Komisję Oceniającą wg następujących kryteriów oceny:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ocena możliwości i sposobu realizacji zadania przez oferenta – od 0 do 10 pkt, 2. ocena kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego (rodzaj i celowość planowanych kosztów) - od 0 do 40 pkt, 3. ocena proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie publiczne – od 0 do 10 pkt, 4. uwzględnia się planowany przez oferenta udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego – od 0 do 10 pkt, 5. uwzględnia się planowany przez oferenta wkład rzeczowy, osobowy w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków – od 0 do 10 pkt, 6. uwzględnia się doświadczenie w realizacji zleconych zadań publicznych, realizowanych przez oferenta w latach poprzednich, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków – od 0 do 20 pkt. <p>Akceptacja oferty następuje z chwilą osiągnięcia min.60 pkt.</p>
Oferta i załączniki	<ol style="list-style-type: none"> 1) Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty zgodnej ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6 poz. 25) 2) Do oferty dołącza się: <ul style="list-style-type: none"> – aktualny odpis z rejestru lub ewidencji, tj. zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym. – sprawozdanie finansowe za 2015 rok, w przypadku gdy podmiot składający ofertę nie posiada sprawozdania finansowego za 2015 r., za właściwe uznaje się sprawozdanie finansowe za 2014 r. – w przypadku gdy podmiot nie był zarejestrowany odpowiednio w latach 2014 i 2015 należy złożyć oświadczenie o braku sprawozdań, – aktualny statut lub inny dokument określający przedmiot działalności składającego ofertę. – oświadczenie o nie prowadzeniu działalności gospodarczej w rozumieniu art.9 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (TJ.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), w odniesieniu do tego samego przedmiotu działania. – oświadczenie podmiotu o braku zobowiązań wobec ZUS i US

	3) W przypadku podpisania oferty przez osoby inne niż wymienione w odpisie z rejestru lub ewidencji do oferty należy dołączyć imienne upoważnienie podpisane przez osoby uprawnione (tj. wymienione w odpisie),
Warunki dopuszczenia oferty do procedury konkursowej	<ol style="list-style-type: none"> 1) Złożenie oferty na obowiązującym druku. 2) Złożenie czytelnie wypełnionej oferty, zawierającej wypełnione wszystkie pola i oświadczenia zawarte w ofercie; podane informacje powinny umożliwić ocenę zadania zgodnie z kryteriami oceny podanymi w ogłoszeniu. 3) Złożenie oferty wraz z wymaganymi załącznikami, które powinny być oryginalne lub potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii. 4) Złożenie oferty w terminie. 5) Złożenie oferty podpisanej przez osoby uprawnione statutowo, bądź upoważnione w tym celu (w przypadku braku pieczęci imiennych wymagane jest złożenie czytelnych podpisów). 6) Złożenie oferty spełniającej wymagania określone w ogłoszeniu o konkursie. 7) W razie braku załączników istnieje możliwość uzupełnienia oferty.
Tryb wyboru	<ol style="list-style-type: none"> 1) Postępowanie o udzielenie dotacji prowadzone będzie w trybie jawnego wyboru najkorzystniejszej oferty. 2) Oferty złożone do konkursu i prawidłowe pod względem formalnym opiniowane są przez Komisję konkursową powołaną przez Wójta Gminy Wiry 3) Decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Wiry po zapoznaniu się z protokołem Komisji konkursowej. 4) O podjętych decyzjach składający ofertę powiadomieni będą na piśmie. 5) Wyniki konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.wiry.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wiry. 6) Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej. 7) Warunkiem zawarcia umowy w przypadku przyznania dotacji w wysokości innej niż wnioskowana jest złożenie przez Oferenta zaktualizowanego kosztorysu i harmonogramu realizacji zadania. 8) Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie.
Zadania zrealizowane w roku ogłoszenia konkursu i w roku poprzednim	<p>Lista podmiotów dofinansowanych przez Gminę Wiry w otwartym konkursie ofert na zadania publiczne w latach ubiegłych dostępna jest na stronie internetowej BIP Gminy Wiry. http://bip.ugwiry.rekord.pl/BIP.aspx?Sel=3371947</p>

Wszelkich informacji dotyczących otwartego konkursu ofert udziela Pani Emilia Jegła – pracownik Referatu Pozyskiwania Funduszy i Promocji Gminy, nr tel. 32 325 68 13, e-mail: dotacje@wiry.pl

Wiry, dnia 2015-12-18



WÓJT GMINY
WIRY
 mgr Barbara Prasol